
TARIFS MUNICIPAUX

tarif

Photocopies  l'unité A4 0,15 €

location salle des fêtes particuliers de Chimilin 250 € 23/05/2018

particuliers de Chimilin 300 €

particuliers hors Chimilin 450 €

particuliers hors Chimilin 500 €

associations de la commune 45 €

associations hors commune 350 €

location matériel Plateaux (3 mètres ou 2,80 mètres) 3,00 € 17/06/2015

Plateaux (2 mètres) 2,00 €

Table pliante (2 mètres) 0,50 €

Chaise 1,00 €

Banc (2 mètres) 1,00 €

concessions cimetière 14/03/2009

concession simple 15 ans 50 €

concession simple 30 ans 100 €

case de columbarium 15 ans 300 €

case de columbarium 30 ans 600 €

tarifs périscolaires  23/05/2019

repas enfant domicilié à Chimilin 4,10 €

repas enfant domicilié hors Chimilin 5,00 €

repas exceptionnel après accord de la mairie 12,00 €

repas enfant PAI tarif unique 1,50 €

repas adulte tarif unique 6,00 €

garderie du matin tarif unique 1,00 €

garderie du soir tarif unique 1,50 €

garderie du soir sans inscription 2,00 €

garderie avant activité USEP débutant après 16h45 1,50 €

garderie après activité USEP 0,50 €

pénalité retard garderie du soir 2,00 € toutes les 15 minutes après 18 h

                     date de la décision


